



BC Capital ApS

Herstedvang 8
2620 Albertslund
CVR-nr. 34230544

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.07.2020

Henrik Søndermark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BC Capital ApS

Herstedvang 8

2620 Albertslund

CVR-nr.: 34230544

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Henrik Søndermark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.t beskrivelse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.225 t.kr. mod 1.093 t.kr. i 2018.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.785)	(28.078)
Andre finansielle indtægter	1	1.638.411	1.750.750
Andre finansielle omkostninger	2	(42.997)	(321.057)
Resultat før skat		1.578.629	1.401.615
Skat af årets resultat	3	(353.337)	(308.482)
Årets resultat		1.225.292	1.093.133
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
Overført resultat		25.292	1.093.133
Resultatdisponering		1.225.292	1.093.133

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.257.192	7.228.366
Finansielle aktiver	4	7.257.192	7.228.366
Anlægsaktiver		7.257.192	7.228.366
Andre tilgodehavender		0	1.266.150
Tilgodehavender		0	1.266.150
Likvide beholdninger		531.175	567.801
Omsætningsaktiver		531.175	1.833.951
Aktiver		7.788.367	9.062.317

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.008.199	4.982.907
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
Egenkapital		6.708.199	5.482.907
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	805.876
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.712.058
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	2.517.934
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	805.876	681.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	14.997
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	190.229
Skyldig selskabsskat		259.292	174.355
Kortfristede gældsforpligtelser		1.080.168	1.061.476
Gældsforpligtelser		1.080.168	3.579.410
Passiver		7.788.367	9.062.317

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.982.907	0	5.482.907
Årets resultat	0	25.292	1.200.000	1.225.292
Egenkapital ultimo	500.000	5.008.199	1.200.000	6.708.199

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	808.050	1.637.715
Valutakursreguleringer	430.921	113.035
Øvrige finansielle indtægter	399.440	0
	1.638.411	1.750.750

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	40.923	320.938
Valutakursreguleringer	2.074	119
	42.997	321.057

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	347.292	308.355
Regulering vedrørende tidligere år	6.045	127
	353.337	308.482

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	7.311.161
Afgange	(402.095)
Kostpris ultimo	6.909.066
Overførsler	348.126
Opskrivninger ultimo	348.126
Nedskrivninger primo	(82.795)
Valutakursreguleringer	430.921
Overførsler	(348.126)
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.257.192

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Anparter	500	1000	500.000
	500		500.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	805.876	681.895
	805.876	681.895
